

## **Pris for god lokal nettside 2024**

Det er en stor glede å igjen å kunne få introdusere en pris som ikke har vært utdelt på over 10 år til en fylkes- eller lokalforening:

### **Prisen for god lokal nettside.**

I 2024 år ønsker forbundsstyret å ta opp igjen tradisjonen med en pris for «**god lokal nettside**» for å inspirere foreningene til videre godt nettsidearbeid, og samtidig gi en liten ekstra honnør til en forening som har gjort et ekstraordinært arbeid med sine nettsider.

Alle fylkes- og lokalforeninger har i dag egne nettsider organisert under parkinson.no. Nettsidene er en viktig kanal i foreningenes informasjonsvirksomhet.

Det er foreningenes webredaktører som har hovedansvaret for å oppdatere nettsidene. Administrasjonen gjennomfører kurs for webredaktører, og bistår foreningene i arbeidet.

Årets prisvinner har gjennom en lengre periode holdt sine nettsider godt og jevnlig oppdatert. Foreningen tenker nytt og innovativt i bruk av publiseringsløsningen, noe som gjør at innholdet på siden kommer klart fram for leserne, og jevnt over blir presentert på en oversiktlig måte.

Innholdsmessig kan medlemmer i foreningen og andre interesserte, finne informasjon om foreningens aktiviteter, samt mye godt stoff om ulike sider ved Parkinsons sykdom.

Foreningen er flink til å benytte mulighetene til å legge inn aktiviteter og møter i arrangementskalenderen, slik at deres medlemsmøter blir lagt merke til av interesserte.

Foreningen holder jevnlig sidene oppdatert med god og riktig informasjon om foreningen og hvordan komme i kontakt med dem.

Foreningen, som er en fylkesforening, har også gode lenker og mer informasjon om lokalforeninger innen fylket på sin side. Det bidrar til at interesserte kan navigere mellom fylkets parkinsonforeninger og finne informasjon om aktiviteter og arrangementer som kan være interesserte for medlemmer i hele fylket.

Foreningen har nå startet en prosess med å samkjøre webredaktørarbeidet mellom alle foreninger i fylket med blant annet en «fylkeswebredaktør». Målet er blant annet å kunne koordinere informasjonsarbeidet på tvers av foreningene, og innholdet på alle foreningenes hjemmesider i fylket på en bedre måte.

**Jeg har den store glede av å tildele:**

**Trøndelag Parkinsonforening prisen for «god lokal nettside» 2024.**

**Prisen er på 3000 kroner**